АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» февраля 2015 г.                                                                 № 228

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оказание социальной поддержки отдельным

категориям населения Мирного», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 18 марта 2013 года № 471

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального

образования «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оказание социальной поддержки отдельным

категориям населения Мирного», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 18 марта 2013 года № 471 (далее –

административный регламент), следующее изменение: пункт 5.4

административного регламента признать не действующим со дня принятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы  администрации Мирного                                                    Н.Л. Бикус